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Категория М19 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Хоботов Денис 28 1992 0:49:48 0:49:23 0:51:02 2:30:13 1 Троицк Lapierre-Russia 

2 Антипанов Роман 146 1994 0:52:25 0:53:56 0:58:57 2:45:18 2 Ярославль 26*20 

3 Синайский Богдан 87 1992 0:54:57 0:56:19 0:56:14 2:47:30 3 
Санкт-

Петербург 
BBB-Team 

4 Федюнин Даниил 13 1996 0:59:36 1:01:48 1:07:07 3:08:31 4 Москва Ювента 
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Категория М23 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Озаренков Александр  20 1988 0:49:48 0:49:23 0:51:04 2:30:16 1 Москва Cube-Russia 

2 Кочин Василий 126 1983 0:50:43 0:49:12 0:50:32 2:30:27 2 Москва The Team Scott 

3 Дубровин Алексей 161 1987 0:49:47 0:50:08 0:55:47 2:35:42 3 Москва Veloline.ru 

4 Белуга Георгий 64 1988 0:52:26 0:51:07 0:53:52 2:37:25 4 Москва Steinehupfen 

5 Зотов Евгений 17 1988 0:52:45 0:53:43 0:53:37 2:40:05 5 Тольятти Subaru 

6 Цаун Сергей 114 1985 0:52:25 0:51:29 0:56:51 2:40:44 6 Москва 
 

7 Березин Антон 95 1984 0:56:12 0:55:28 0:54:27 2:46:07 7 Вологда 
 

8 Белов Виталий 44 1987 0:54:08 0:56:04 0:58:23 2:48:34 8 Рыбинск 
 

9 Шаров Валентин 92 1986 0:57:23 0:57:25 0:57:51 2:52:39 9 Москва velodoctor.ru 

10 Шварц Дмитрий 129 1988 0:56:52 0:57:55 0:59:02 2:53:49 10 Москва 
 

11 Симонов Роман 121 1984 0:57:15 0:58:15 1:02:24 2:57:54 11 Москва Лиабайк 

12 Меньшенин Дмитрий 118 1983 0:56:48 0:58:49 1:02:55 2:58:33 12 Москва 
 

13 Скрипкин Юрий 79 1983 0:57:50 1:00:44 1:03:10 3:01:44 13 Москва 
 

14 Бобков Владимир 72 1984 1:01:03 1:00:36 1:02:32 3:04:10 14 Иваново 
 

15 Салауров Олег 96 1984 1:03:07 1:01:57 1:01:10 3:06:14 15 Вологда 
 

16 Ёров Николай 36 1983 1:01:34 1:03:24 1:05:16 3:10:14 16 Шуя 
 

17 Смирнов Евгений 123 1987 1:03:29 1:03:48 1:05:12 3:12:28 17 
Санкт-

Петербург  
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

18 Батов Николай 84 1984 0:58:14 1:05:53 1:08:50 3:12:57 18 
Санкт-

Петербург 
FMC Technologies 

19 Блинов Владимир 98 1987 1:05:07 1:02:41 1:06:05 3:13:53 19 Владимир 
 

20 Митрофанов Олег 80 1987 1:29:20 1:45:29 0:00:00 3:14:49 20 Иваново 
 

21 Митрофанов Игорь 152 1987 1:10:07 1:04:35 1:00:25 3:15:07 21 Жуковский 
 

22 Окунев Алексей 90 1984 1:03:06 1:03:41 1:09:12 3:15:59 22 Москва Велоклуб 3*9 

23 Семенов Дмитрий 60 1989 1:02:10 1:06:40 1:09:06 3:17:56 23 Красногорск Pulse Team 

24 Дворецкий Артемий 75 1988 1:00:32 1:04:28 1:14:10 3:19:09 24 Москва Veloline.ru 

25 Жирухин Алексей 18 1986 1:02:51 1:08:50 1:08:42 3:20:22 25 Самара Subaru 

26 Бараблин Михаил 66 1985 1:03:29 1:06:26 1:11:54 3:21:48 26 Москва 
 

27 Андреев Антон 34 1984 1:12:49 1:04:18 1:04:43 3:21:51 27 Москва 
 

28 Ворушилов Евгений 132 1983 1:10:28 1:13:58 1:17:22 3:41:48 28 Москва ВсехПорвуВсех 

29 Капустин Олег 155 1985 0:59:31 1:05:28 1:36:57 3:41:55 29 Чулково 
 

30 Железов Андрей 137 1984 1:09:10 1:16:54 1:20:08 3:46:11 30 Ярославль 26*20.ru 

31 Зубицкий Глеб 100 1984 1:17:47 1:52:01 - - - Москва 
 

32 Лилин Рудольф 88 1985 1:29:23 1:45:26 - - - Иваново 
 

33 Железов Игорь 138 1988 1:11:04 - - - - Ярославль 26*20.ru 

34 Стрельцов Антон 139 1985 1:17:47 - - - - Ярославль 26*20.ru 

35 Глушков Кирилл 89 1987   - - - - Москва Велоклуб 3*9 
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Категория М30 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Зубков Дмитрий  50 1980 0:49:49 0:49:24 0:47:39 2:26:52 1 Калуга Veloman Калуга 

2 Кузьмин Дмитрий 151 1981 0:49:48 0:49:22 0:47:45 2:26:55 2 Москва Veloline.ru 

3 Николаев Федор 37 1979 0:49:49 0:50:06 0:50:22 2:30:17 3 Москва Cube-Russia/Uvex 

4 Немецкий Константин 76 1982 0:49:57 0:49:58 0:51:48 2:31:43 4 
Санкт-

Петербург 
Горные Вершины 

5 Морозов Илья 55 1978 0:52:23 0:51:45 0:53:01 2:37:10 5 Калуга Veloman Калуга 

6 Разуваев Альбин 61 1982 0:52:24 0:51:09 0:54:25 2:37:59 6 Зеленоград Pulse Team 

7 Рыбушкин Глеб 59 1980 0:52:24 0:51:56 0:55:12 2:39:32 7 Москва Pulse Team 

8 Конищев Виталий 107 1977 0:53:09 0:52:44 0:54:30 2:40:23 8 Радужный Rainbow XC 

9 Лещинский Роман 45 1979 0:50:54 0:52:07 1:02:01 2:45:02 9 Москва Velogearance 

10 Клапоусов Дмитрий  22 1981 0:54:36 0:54:56 0:58:20 2:47:52 10 Москва BBB-TEAM 

11 Михайлов Павел 147 1979 0:56:12 0:56:09 0:58:14 2:50:36 11 Ярославль 26*20.ru 

12 Турецков Александр 127 1980 0:56:26 0:55:57 1:00:12 2:52:34 12 Москва The Team Scott 

13 Остроумов Роман 112 1982 0:59:06 0:57:14 0:58:09 2:54:29 13 Ярославль Ski 76 

14 Шаров Дмитрий 30 1981 0:55:18 0:57:40 1:01:50 2:54:48 14 Вологда 
 

15 Юхатов Сергей 125 1977 0:57:47 0:58:34 1:02:51 2:59:12 15 Иваново 
Ivanovo Global Cycling 

project  ДЮСШ-6 

16 Азизов Алексей 46 1979 0:59:31 1:00:15 1:01:15 3:01:01 16 Москва Aram-Zam-Zam MTB 

17 Адаскин Сергей 91 1979 1:00:31 1:00:53 1:01:29 3:02:53 17 Москва velodoctor.ru 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

18 Осыка Сергей 16 1983 1:01:21 1:00:08 1:01:35 3:03:04 18 Королев Clown Team 

19 Громов Константин 69 1978 0:57:32 1:01:25 1:04:21 3:03:18 19 Жуковский 
 

20 Рябов Сергей 97 1982 1:03:57 1:03:21 1:03:33 3:10:52 20 Красноармейск SUT 

21 Базлов Дмитрий 141 1981 1:03:07 1:03:10 1:05:28 3:11:45 21 Ярославль 26*20.ru 

22 Киселев Игорь 57 1978 1:04:05 1:02:29 1:05:48 3:12:23 22 Москва Pulse Team 

23 Голубев Альберт 26 1981 1:02:51 1:04:33 1:06:44 3:14:09 23 Волгореченск 
 

24 Фомин Алексей 116 1977 1:03:45 1:05:38 1:06:37 3:16:00 24 Ярославль Ski 76 Team 

25 Бирюков Сергей 1 1976 1:00:13 1:11:28 1:05:24 3:17:05 25 Москва BBB-TEAM/KVMR.ru 

26 Есиков Максим 94 1978 1:02:28 1:12:00 1:06:13 3:20:42 26 Москва 
 

27 Курятов Алексей  2 1979 1:05:16 1:06:52 1:08:35 3:20:43 27 Москва KVMR.ru 

28 Жеребятьев Роман 21 1979 1:05:40 1:08:00 1:08:10 3:21:50 28 Москва 
 

29 Гурьев Алексей 51 1977 1:07:04 1:05:38 1:09:42 3:22:23 29 Москва SMC - Strogino 

30 Тарутин Олег 133 1982 1:06:13 1:07:28 1:10:41 3:24:22 30 Иваново iv-ski 

31 Брагин Владимир 62 1981 1:05:50 1:07:51 1:10:53 3:24:35 31 Москва Pulse Team 

32 Буслаев Дмитрий 83 1979 1:06:27 1:08:44 1:09:43 3:24:54 32 Королев Динамо отдыхает 

33 Рачков Сергей 128 1975 1:04:34 1:08:45 1:12:09 3:25:28 33 Иваново iv-ski 

34 Голубев Эдуард 25 1977 1:05:08 0:45:01 1:38:27 3:28:35 34 Волгореченск 
 

35 Чекасин Антон 10 1976 1:06:32 1:12:05 1:14:03 3:32:40 35 Долгопрудный KVMR.ru 

36 Лисин Сергей 71 1974 1:08:33 1:13:13 1:11:37 3:33:23 36 Москва  
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

37 Круглов Сергей 140 1973 1:11:50 1:11:41 1:14:55 3:38:26 37 Ярославль 26*20.ru 

38 Фирсов Алексей 106 1978 1:09:28 1:14:34 1:14:42 3:38:43 38 Москва 3*9 

39 Снедков Денис 82 1974 1:12:54 1:13:44 1:17:09 3:43:47 39 Юбилейный Динамо отдыхает 

40 Питашин Андрей 120 1977 1:10:25 1:15:38 1:20:54 3:46:57 40 Вологда 
 

41 Гончаров Александр 42 1973 1:08:46 1:18:45 1:28:11 3:55:42 41 Череповец 
 

42 Чурин Сергей 41 1974 1:13:17 1:14:20 1:28:21 3:55:58 42 Красногорск 
 

43 Андреев Сергей 53 1976 1:15:58 1:18:30 1:24:20 3:58:48 43 Москва 
 

44 Бондарев Григорий 159 1982 1:09:00 1:14:00 1:36:28 3:59:28 44 Москва 
 

45 Хрущ Павел 58 1977 1:25:37 1:18:21 1:24:47 4:08:45 45 Москва Pulse Team 

46 Тепляков Виталий 65 1976 1:19:35 1:27:04 1:24:37 4:11:15 46 Раменское Pulse Team 

47 Мелентьев Алексей 134 1977 1:17:41 1:26:23 1:28:08 4:12:12 47 Вологда АвтоГид 

48 Красников Алексей 136 1978 0:56:00 1:31:05 1:58:09 4:25:14 48 Ярославль 26*20 

49 Дубинин Павел 119 1981 1:11:49 1:19:16 - - - Москва 
 

50 Щекуров Михаил 162 1978 1:16:20 1:21:37 - - - Иваново Cotton Club 

51 Сочнев Александр 29 1973 1:02:30 - - - - Ярославль ООО"Автомобилист" 

52 Огарков Дмитрий 78 1978 1:19:40 - - - - Вологда 
 

53 Агеев Алексей 63 1981 - - - - - Москва Pulse Team 
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Категория М40 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Федюнин Юрий 11 1968 0:49:49 0:49:23 0:47:52 2:27:04 1 Москва 
Ювента-спорт веломаркет 

цска 

2 Лалин Григорий 102 1965 0:52:25 0:53:56 0:53:12 2:39:33 2 
Санкт-

Петербург 
Велодрайв/BonanZanon 

3 Пулькин Алексей 154 1969 0:53:09 0:53:12 0:55:01 2:41:22 3 Жуковский kvmr.ru 

4 Волков Александр 124 1972 0:53:25 0:55:12 0:58:32 2:47:09 4 Владимир 
 

5 Палехов Алесей 38 1968 0:55:17 0:59:16 1:04:35 2:59:08 5 Протвино Велодоктор 

6 Михеев Сергей 6 1971 1:00:13 0:57:14 1:02:43 3:00:10 6 
Кирово -

Чепецк  

7 Муравьев Антон 144 1971 1:00:37 0:57:01 1:03:01 3:00:39 7 Ярославль 26*20.ru 

8 Подобедов Олег 115 1969 0:58:26 0:59:57 1:02:41 3:01:03 8 Ярославль 26*20.ru 

9 Семакин Сергей 5 1965 0:56:20 0:59:59 1:05:09 3:01:28 9 
Кирово -

Чепецк 
Велоклуб Сотня 

10 Окатьев Егор 47 1971 0:59:29 1:00:17 1:01:56 3:01:43 10 Москва Aram - Zam - Zam MTB 

11 Климанов Алексей 131 1971 1:00:57 1:00:27 1:00:19 3:01:44 11 Москва 
 

12 Иванов Юрий 81 1970 1:00:56 1:00:44 1:01:20 3:03:01 12 Королев Динамо отдыхает 

13 Торопов Стас 142 1972 1:00:12 1:00:32 1:03:40 3:04:24 13 Ярославль 26*20.ru тренер И.Елкин 

14 Локтев Владимир  14 1963 0:59:07 1:01:32 1:03:46 3:04:25 14 Москва 
 

15 Воронин Сергей 113 1970 0:59:34 1:02:07 1:03:29 3:05:10 15 Шуя 
 

16 Червов Юрий 73 1970 0:59:06 1:02:09 1:04:48 3:06:04 16 Москва 
 

17 Трифонов Сергей 156 1967 0:57:24 1:02:01 1:06:45 3:06:09 17 Вологда Михалычъ bike division 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

18 Шмаков Евгений 52 1970 0:58:25 1:02:10 1:05:39 3:06:14 18 Москва SMC - Strogino 

19 Шорин Максим 48 1971 1:01:29 1:02:00 1:04:04 3:07:33 19 Москва 
 

20 Горецкий Андрей 56 1964 1:00:09 1:01:54 1:05:33 3:07:36 20 Москва Pulse Team 

21 Макашин Алексей 158 1971 0:57:24 1:01:32 1:08:41 3:07:37 21 Иваново дюсш 6 

22 Малашенко Сергей 85 1970 1:00:30 1:04:44 1:05:12 3:10:26 22 
Санкт-

Петербург  

23 Шишов Максим 122 1968 1:00:43 1:03:35 1:07:08 3:11:26 23 Москва 
 

24 Фурцак Алексй 101 1966 1:04:11 1:03:36 1:04:24 3:12:11 24 Москва Динамо-24 

25 Смирнов Евгений 123 1987 1:03:29 1:03:48 1:05:12 3:12:28 25 
Санкт-

Петербург  

26 Рыжков Андрей 145 1972 1:03:48 1:03:38 1:07:44 3:15:10 26 Минск 
 

27 Марамыгин Николай 15 1972 1:02:30 1:08:48 1:07:16 3:18:34 27 Москва 
Ювента-спорт веломаркет 

цска 

28 Ломасов Роман 43 1971 1:05:04 1:05:52 1:07:42 3:18:37 28 Москва 
 

29 Красов Илья 74 1970 1:03:03 1:04:38 1:11:28 3:19:09 29 Москва 
 

30 Львов Владимир  40 1968 1:07:04 1:06:12 1:07:40 3:20:56 30 Самара Subaru 

31 Поличенко Анатолий  19 1969 1:05:51 1:14:00 1:18:42 3:38:32 31 
Санкт-

Петербург  

32 Кривенков Сергей 105 1967 1:04:25 1:11:56 1:26:11 3:42:32 32 Москва SMC - Strogino 

33 Второв Михаил 150 1965 1:15:00 1:13:30 1:16:08 3:44:38 33 Иваново 
 

34 Евграфов Валерий 9 1966 1:15:59 1:18:13 1:12:01 3:46:12 34 Химки 
 

35 Иловайский Дмитрий 143 1972 1:17:46 1:22:20 1:29:42 4:09:48 35 Ярославль 26*20.ru тренер И.Елкин 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

36 Филонов Руслан 117 1970 1:21:56 1:29:35 1:37:33 4:29:04 36 Ярославль Ski 76 Team 

37 Дуйсекулов Аскар 54 1964 1:10:19 1:16:38 - - - Москва  
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Категория М50 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Столяров Юрий 93 1962 0:53:26 0:52:55 0:53:45 2:40:05 1 Москва velodoctor.ru 

2 Михайлов Иван 31 1961 0:50:54 0:53:14 0:57:02 2:41:10 2 Псков 
BBB-TEAM/Горные 

вершины 

3 Семенов Владимир 109 1958 1:00:24 1:02:42 1:05:42 3:08:48 3 Собинка Труд 

4 Парамонов Николай 108 1959 1:00:25 1:02:19 1:08:45 3:11:29 4 Радужный 
 

5 Лебедев Евгений 32 1959 1:00:23 1:04:39 1:07:34 3:12:36 5 Москва 
Ювента-спорт Веломаркет 

ЦСКА 

6 Курбатов Георгий 70 1961 1:03:44 1:06:10 1:06:01 3:15:55 6 Москва 
 

7 Шварц Михаил 130 1961 1:06:39 1:09:41 1:13:03 3:29:22 7 Москва СК Ромашково 

8 Стряпчев Алексей 157 1957 1:14:13 1:14:16 1:19:08 3:47:37 8 Вологда 
 

9 Кузнецов Сергей 23 1959 1:16:50 1:10:25 1:27:42 3:54:58 9 Самара Subaru-Ларида 

10 Брагин Михаил 103 1960 1:37:34 1:54:40 - - - Москва Медвежий Угол 
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Категория М55+ 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Сапожников Владимир 111 1955 1:04:37 1:02:43 1:03:13 3:10:32 1 Ярославль Ski 76 

2 Дараган Дмитрий 99 1957 1:05:07 1:07:25 1:06:38 3:19:10 2 Москва Veloline.ru-КАНТ 

3 Воронин Константин 110 1956 1:05:42 1:05:51 1:10:13 3:21:46 3 Королев   

4 Клочков Владимир 68 1957 1:07:11 1:00:07 1:27:15 3:34:33 4 
Санкт-

Петербург 
Cube Russia 
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Категория М фитнес 2 круга. Дистанция 40 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участн

ика 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Григорян Степан 223 1994 0:52:45 0:53:28 1:46:13 1 Владимир 
 

2 Чилипалов Иван 219 1994 0:53:25 0:52:57 1:46:22 2 Ярославль 26*20 

3 Пшеников Аркадий 231 1985 0:55:17 0:56:22 1:51:39 3 Иваново Триал-Спорт 

4 Сабуров Павел 226 1984 0:55:30 0:56:56 1:52:26 4 Владимир Rainbow XC 

5 Дрок Дмитрий  241 1979 0:57:24 1:00:01 1:57:25 5 Иваново 
 

6 Ефимов Андрей 239 1983 1:01:07 1:01:22 2:02:29 6 Владимир 
 

7 Вознесенский Алексей 225 1988 1:04:22 1:09:28 2:13:50 7 Радужный Rainbow XC 

8 Старцев Николай 249 
 

1:05:50 1:08:17 2:14:07 8 Санкт-Петербург 
 

9 Смирнов Иван 235 1983 1:06:33 1:09:27 2:16:00 9 Кострома 
 

10 Тютерев Илья 234 1980 1:02:30 1:16:33 2:19:03 10 Кандалакша ENERGY SC KolaNPP 

11 Лапшин Дмитрий 222 1988 1:07:14 1:15:35 2:22:49 11 Кохма 
 

12 Муравский Игорь 224 1966 1:08:04 1:15:14 2:23:17 12 Удомля 
 

13 Баранов Евгений  211 1962 1:10:49 1:12:32 2:23:21 13 Шуя 
 

14 Балыков Дмитрий 240 1991 1:10:27 1:14:32 2:24:59 14 Иваново 
 

15 Демин Роман 232 1972 1:14:13 1:13:39 2:27:53 15 Электросталь Росомаха 

16 Абрамов Алексей 242 1983 1:11:33 1:18:23 2:29:56 16 Шуя 
 

17 Антоновский Александр 227 1981 1:06:28 1:26:27 2:32:55 17 Владимир 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участн

ика 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 
Результат Место Город Команда 

18 Осинкин Алексей 245 1973 1:12:31 1:20:42 2:33:13 18 Шуя 
 

19 Новиков Кирилл 236 1995 1:12:30 1:21:19 2:33:49 19 Собинка 
 

20 Тутаев Евгений 238 1980 1:13:08 1:24:50 2:37:58 20 Ярославль 
 

21 Анучин Сергей 217 1972 1:20:53 1:20:03 2:40:56 21 Вологореченск 
 

22 Рушкин Андрей 216 1973 1:27:32 1:25:08 2:52:40 22 Волгореченск 
 

23 Заботин Альберт  244 1966 1:59:45 1:02:04 3:01:49 23 Москва ОАО МОЭК 

24 Зданович Александр 210 1986 1:29:22 1:35:17 3:04:39 24 Москва ag copernik 

25 Крымов Юрий 243 1973 1:31:12 1:39:06 3:10:18 25 Кострома ООО "ЛинияАрт" 

26 Николайчук Антон 213 1991 1:30:42 1:40:05 3:10:47 26 Иваново 
 

27 Чесноков Игорь 215 1985 1:20:53 1:51:58 3:12:50 27 Иваново 
 

28 Захаров Дмитрий 247 1974 1:34:03 1:41:58 3:16:01 28 Санкт-Петербург Сам-с-усам 

29 Березин Павел 214 1988 1:29:59 1:49:05 3:19:04 29 Лежнево СПАРТАНЦЫ 

30 Буткевич Дмитрий 212 1988 1:45:35 1:45:57 3:31:32 30 Иваново СПАРТАНЦЫ 

31 Тихонович Дмитрий 233 2000 1:28:27 - - - Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 
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Категория Ж23 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 
п/п 

ФИО участника 
№ 
участника 

Год 
рождения 

Время 
1 круга 

Время 
2 круга 

Время 
3 круга 

Результат Место Город Команда 

1 Хрусталева Виктория 35 1986 0:59:34 1:00:12 1:02:03 3:01:48 1 Москва ОАО МОЭК 

2 Кобозева Екатерина 77 1985 1:00:38 1:02:27 1:05:24 3:08:29 2 
Санкт-

Петербург 
Горные вершины 

3 Моложаева Юлия 67 1984 1:13:18 1:21:07 1:30:49 4:05:14 3 Москва Veloline.ru 

4 Костомарова Юлия 4 1983 1:23:15 1:21:19 1:30:17 4:14:51 4 Климовск 
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Категория Ж30 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Савостьянова Татьяна 12 1973 1:02:17 1:01:31 1:01:03 3:04:50 1 Москва 
Ювента Веломаркет 

ЦСКА 

2 Новикова Юлия 160 1982 1:09:00 1:09:25 1:11:31 3:29:56 2 Москва 
 

3 Корчажкина Кристина 153 1982 1:12:16 1:14:59 1:19:59 3:47:13 3 Самара redBike 

4 Теремова Ирина 86 1975 1:21:06 1:14:39 1:12:51 3:48:36 4 Москва 
 

5 Грицкова Оля 33 1980 1:28:17 1:27:04 1:25:33 4:20:54 5 Красногорск 
 

6 Румянцева Наталья 148 1974 1:27:18 1:27:46 1:30:56 4:26:00 6 Вологда АвтоГид 

7 Михайлова Анна 149 1975 1:22:26 1:28:56 1:35:32 4:26:54 7 Вологда АвтоГид 

8 Новоселова Мария 49 1977 1:19:45 1:17:39 - - - Долгопрудный 
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Категория Ж40+ 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Оленева Виктория 27 1960 1:01:07 1:01:08 1:02:34 3:04:49 1 Троицк Veloline.ru 

2 Тихонович Ирина 7 1969 1:05:49 1:09:25 1:12:04 3:27:18 2 Москва 
Ювента Веломаркет 

ЦСКА 

3 Кукуева Ирина  8 1964 1:15:59 1:12:31 1:10:32 3:39:02 3 Химки Only ap 

4 Кузнецова Лариса 24 1959 1:37:33 1:48:44 - - - Самара Subaru-Ларида 

5 Красновид Любовь  3 1960 1:31:15 1:40:51 - - - Климовск 
 

6 Богатырева Маргарита 104 1958 2:00:03 - - - - Москва Медвежий Угол 

 

  



 

Ивановская областная общественная спортивная организация "Федерация велоспорт-шоссе" 
Всероссийские соревнования по велосипедному спорту кросс-кантри марафон 

«Плёсский веломарафон» 
 

   
22 июля 2012 года г. Плёс 

 

                   
17 

Категория Ж фитнес 2 круга. Дистанция 40 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Поличенко Анна 246 1994 1:10:32 1:13:54 2:24:26 1 Санкт-Петербург Олимпийские надежды 

2 Денисова Ольга 230 1984 1:12:11 1:16:13 2:28:24 2 Иваново BugTeam 

3 Рачкова Анастасия 221 1997 1:16:19 1:21:04 2:37:22 3 Иваново 
 

4 Маланичева Анна 229 1985 1:22:17 1:18:55 2:41:12 4 Москва Ballalayka Cycles 

5 Антоновская Елена 228 1980 1:22:12 1:19:36 2:41:48 5 Владимир 
 

6 Рыськова Оксана 209 1987 1:29:22 1:34:30 3:03:52 6 Москва Veloline.ru 

7 Григорьева Тамара 248 1958 1:30:52 1:39:48 3:10:41 7 Санкт-Петербург 
 

8 Дельцова Ирина 220 1972 1:33:28 1:48:15 3:21:43 8 Иваново World Class 

9 Кагалова Жанна 218 1972 1:40:50 - - - Ярославль 26*20 

10 Панова Мария 237 1983 1:56:40 - - - Вологда 
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Абсолютный зачет марафона 3 круга. Дистанция 60 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Зубков Дмитрий  50 1980 0:49:49 0:49:24 0:47:39 2:26:52 1 Калуга Veloman Калуга 

2 Кузьмин Дмитрий 151 1981 0:49:48 0:49:22 0:47:45 2:26:55 2 Москва Veloline.ru 

3 Федюнин Юрий 11 1968 0:49:49 0:49:23 0:47:52 2:27:04 3 Москва 
Ювента-спорт веломаркет 

цска 

4 Хоботов Денис 28 1992 0:49:48 0:49:23 0:51:02 2:30:13 4 Троицк Lapierre-Russia 

5 Озаренков Александр  20 1988 0:49:48 0:49:23 0:51:04 2:30:16 5 Москва Cube-Russia 

6 Николаев Федор 37 1979 0:49:49 0:50:06 0:50:22 2:30:17 6 Москва Cube-Russia/Uvex 

7 Кочин Василий 126 1983 0:50:43 0:49:12 0:50:32 2:30:27 7 Москва The Team Scott 

8 Немецкий Константин 76 1982 0:49:57 0:49:58 0:51:48 2:31:43 8 
Санкт-

Петербург 
Горные Вершины 

9 Дубровин Алексей 161 1987 0:49:47 0:50:08 0:55:47 2:35:42 9 Москва Veloline.ru 

10 Морозов Илья 55 1978 0:52:23 0:51:45 0:53:01 2:37:10 10 Калуга Veloman Калуга 

11 Белуга Георгий 64 1988 0:52:26 0:51:07 0:53:52 2:37:25 11 Москва Steinehupfen 

12 Разуваев Альбин 61 1982 0:52:24 0:51:09 0:54:25 2:37:59 12 Зеленоград Pulse Team 

13 Рыбушкин Глеб 59 1980 0:52:24 0:51:56 0:55:12 2:39:32 13 Москва Pulse Team 

14 Лалин Григорий 102 1965 0:52:25 0:53:56 0:53:12 2:39:33 14 
Санкт-

Петербург 
Велодрайв/BonanZanon 

15 Зотов Евгений 17 1988 0:52:45 0:53:43 0:53:37 2:40:05 15 Тольятти Subaru 

16 Столяров Юрий 93 1962 0:53:26 0:52:55 0:53:45 2:40:05 16 Москва velodoctor.ru 

17 Конищев Виталий 107 1977 0:53:09 0:52:44 0:54:30 2:40:23 17 Радужный Rainbow XC 



 

Ивановская областная общественная спортивная организация "Федерация велоспорт-шоссе" 
Всероссийские соревнования по велосипедному спорту кросс-кантри марафон 

«Плёсский веломарафон» 
 

   
22 июля 2012 года г. Плёс 

 

                   
19 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

18 Цаун Сергей 114 1985 0:52:25 0:51:29 0:56:51 2:40:44 18 Москва  

19 Михайлов Иван 31 1961 0:50:54 0:53:14 0:57:02 2:41:10 19 Псков 
BBB-TEAM/Горные 

вершины 

20 Пулькин Алексей 154 1969 0:53:09 0:53:12 0:55:01 2:41:22 20 Жуковский kvmr.ru 

21 Лещинский Роман 45 1979 0:50:54 0:52:07 1:02:01 2:45:02 21 Москва Velogearance 

22 Антипанов Роман 146 1994 0:52:25 0:53:56 0:58:57 2:45:18 22 Ярославль 26*20 

23 Березин Антон 95 1984 0:56:12 0:55:28 0:54:27 2:46:07 23 Вологда 
 

24 Волков Александр 124 1972 0:53:25 0:55:12 0:58:32 2:47:09 24 Владимир 
 

25 Синайский Богдан 87 1992 0:54:57 0:56:19 0:56:14 2:47:30 25 
Санкт-

Петербург 
BBB-Team 

26 Клапоусов Дмитрий  22 1981 0:54:36 0:54:56 0:58:20 2:47:52 26 Москва BBB-TEAM 

27 Белов Виталий 44 1987 0:54:08 0:56:04 0:58:23 2:48:34 27 Рыбинск 
 

28 Михайлов Павел 147 1979 0:56:12 0:56:09 0:58:14 2:50:36 28 Ярославль 26*20.ru 

29 Турецков Александр 127 1980 0:56:26 0:55:57 1:00:12 2:52:34 29 Москва The Team Scott 

30 Шаров Валентин 92 1986 0:57:23 0:57:25 0:57:51 2:52:39 30 Москва velodoctor.ru 

31 Шварц Дмитрий 129 1988 0:56:52 0:57:55 0:59:02 2:53:49 31 Москва 
 

32 Остроумов Роман 112 1982 0:59:06 0:57:14 0:58:09 2:54:29 32 Ярославль Ski 76 

33 Шаров Дмитрий 30 1981 0:55:18 0:57:40 1:01:50 2:54:48 33 Вологда 
 

34 Симонов Роман 121 1984 0:57:15 0:58:15 1:02:24 2:57:54 34 Москва Лиабайк 

35 Меньшенин Дмитрий 118 1983 0:56:48 0:58:49 1:02:55 2:58:33 35 Москва  

36 Палехов Алесей 38 1968 0:55:17 0:59:16 1:04:35 2:59:08 36 Протвино Велодоктор 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

37 Юхатов Сергей 125 1977 0:57:47 0:58:34 1:02:51 2:59:12 37 Иваново 
Ivanovo Global Cycling 

project ДЮСШ-6 

38 Михеев Сергей 6 1971 1:00:13 0:57:14 1:02:43 3:00:10 38 
Кирово -

Чепецк  

39 Муравьев Антон 144 1971 1:00:37 0:57:01 1:03:01 3:00:39 39 Ярославль 26*20.ru 

40 Азизов Алексей 46 1979 0:59:31 1:00:15 1:01:15 3:01:01 40 Москва Aram-Zam-Zam MTB 

41 Подобедов Олег 115 1969 0:58:26 0:59:57 1:02:41 3:01:03 41 Ярославль 26*20.ru 

42 Семакин Сергей 5 1965 0:56:20 0:59:59 1:05:09 3:01:28 42 
Кирово -

Чепецк 
Велоклуб Сотня 

43 Окатьев Егор 47 1971 0:59:29 1:00:17 1:01:56 3:01:43 43 Москва Aram - Zam - Zam MTB 

44 Климанов Алексей 131 1971 1:00:57 1:00:27 1:00:19 3:01:44 44 Москва 
 

45 Скрипкин Юрий 79 1983 0:57:50 1:00:44 1:03:10 3:01:44 45 Москва 
 

46 Хрусталева Виктория 35 1986 0:59:34 1:00:12 1:02:03 3:01:48 46 Москва ОАО МОЭК 

47 Адаскин Сергей 91 1979 1:00:31 1:00:53 1:01:29 3:02:53 47 Москва velodoctor.ru 

48 Иванов Юрий 81 1970 1:00:56 1:00:44 1:01:20 3:03:01 48 Королев Динамо отдыхает 

49 Осыка Сергей 16 1983 1:01:21 1:00:08 1:01:35 3:03:04 49 Королев Clown Team 

50 Громов Константин 69 1978 0:57:32 1:01:25 1:04:21 3:03:18 50 Жуковский 
 

51 Бобков Владимир 72 1984 1:01:03 1:00:36 1:02:32 3:04:10 51 Иваново 
 

52 Торопов Стас 142 1972 1:00:12 1:00:32 1:03:40 3:04:24 52 Ярославль 26*20.ru тренер И.Елкин 

53 Локтев Владимир  14 1963 0:59:07 1:01:32 1:03:46 3:04:25 53 Москва 
 

54 Оленева Виктория 27 1960 1:01:07 1:01:08 1:02:34 3:04:49 54 Троицк Veloline.ru 
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№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 
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Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

55 Савостьянова Татьяна 12 1973 1:02:17 1:01:31 1:01:03 3:04:50 55 Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 

56 Воронин Сергей 113 1970 0:59:34 1:02:07 1:03:29 3:05:10 56 Шуя 
 

57 Червов Юрий 73 1970 0:59:06 1:02:09 1:04:48 3:06:04 57 Москва 
 

58 Трифонов Сергей 156 1967 0:57:24 1:02:01 1:06:45 3:06:09 58 Вологда Михалычъ bike division 

59 Салауров Олег 96 1984 1:03:07 1:01:57 1:01:10 3:06:14 59 Вологда 
 

60 Шмаков Евгений 52 1970 0:58:25 1:02:10 1:05:39 3:06:14 60 Москва SMC - Strogino 

61 Шорин Максим 48 1971 1:01:29 1:02:00 1:04:04 3:07:33 61 Москва 
 

62 Горецкий Андрей 56 1964 1:00:09 1:01:54 1:05:33 3:07:36 62 Москва Pulse Team 

63 Макашин Алексей 158 1971 0:57:24 1:01:32 1:08:41 3:07:37 63 Иваново дюсш 6 

64 Кобозева Екатерина 77 1985 1:00:38 1:02:27 1:05:24 3:08:29 64 
Санкт-

Петербург 
Горные вершины 

65 Федюнин Даниил 13 1996 0:59:36 1:01:48 1:07:07 3:08:31 65 Москва Ювента 

66 Семенов Владимир 109 1958 1:00:24 1:02:42 1:05:42 3:08:48 66 Собинка Труд 

67 Ёров Николай 36 1983 1:01:34 1:03:24 1:05:16 3:10:14 67 Шуя 
 

68 Малашенко Сергей 85 1970 1:00:30 1:04:44 1:05:12 3:10:26 68 
Санкт-

Петербург  

69 Сапожников Владимир 111 1955 1:04:37 1:02:43 1:03:13 3:10:32 69 Ярославль Ski 76 

70 Рябов Сергей 97 1982 1:03:57 1:03:21 1:03:33 3:10:52 70 Красноармейск SUT 

71 Шишов Максим 122 1968 1:00:43 1:03:35 1:07:08 3:11:26 71 Москва 
 

72 Парамонов Николай 108 1959 1:00:25 1:02:19 1:08:45 3:11:29 72 Радужный 
 

73 Базлов Дмитрий 141 1981 1:03:07 1:03:10 1:05:28 3:11:45 73 Ярославль 26*20.ru 
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№ 

п/п 
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Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

74 Фурцак Алексй 101 1966 1:04:11 1:03:36 1:04:24 3:12:11 74 Москва Динамо-24 

75 Киселев Игорь 57 1978 1:04:05 1:02:29 1:05:48 3:12:23 75 Москва Pulse Team 

76 Смирнов Евгений 123 1987 1:03:29 1:03:48 1:05:12 3:12:28 76 
Санкт-

Петербург  

77 Смирнов Евгений 123 1987 1:03:29 1:03:48 1:05:12 3:12:28 77 
Санкт-

Петербург  

78 Лебедев Евгений 32 1959 1:00:23 1:04:39 1:07:34 3:12:36 78 Москва 
Ювента-спорт Веломаркет 

ЦСКА 

79 Батов Николай 84 1984 0:58:14 1:05:53 1:08:50 3:12:57 79 
Санкт-

Петербург 
FMC Technologies 

80 Блинов Владимир 98 1987 1:05:07 1:02:41 1:06:05 3:13:53 80 Владимир 
 

81 Голубев Альберт 26 1981 1:02:51 1:04:33 1:06:44 3:14:09 81 Волгореченск 
 

82 Митрофанов Игорь 152 1987 1:10:07 1:04:35 1:00:25 3:15:07 82 Жуковский 
 

83 Рыжков Андрей 145 1972 1:03:48 1:03:38 1:07:44 3:15:10 83 Минск 
 

84 Курбатов Георгий 70 1961 1:03:44 1:06:10 1:06:01 3:15:55 84 Москва 
 

85 Окунев Алексей 90 1984 1:03:06 1:03:41 1:09:12 3:15:59 85 Москва Велоклуб 3*9 

86 Фомин Алексей 116 1977 1:03:45 1:05:38 1:06:37 3:16:00 86 Ярославль Ski 76 Team 

87 Бирюков Сергей 1 1976 1:00:13 1:11:28 1:05:24 3:17:05 87 Москва BBB-TEAM/KVMR.ru 

88 Семенов Дмитрий 60 1989 1:02:10 1:06:40 1:09:06 3:17:56 88 Красногорск Pulse Team 

89 Марамыгин Николай 15 1972 1:02:30 1:08:48 1:07:16 3:18:34 89 Москва 
Ювента-спорт веломаркет 

цска 

90 Ломасов Роман 43 1971 1:05:04 1:05:52 1:07:42 3:18:37 90 Москва 
 

91 Дворецкий Артемий 75 1988 1:00:32 1:04:28 1:14:10 3:19:09 91 Москва Veloline.ru 



 

Ивановская областная общественная спортивная организация "Федерация велоспорт-шоссе" 
Всероссийские соревнования по велосипедному спорту кросс-кантри марафон 

«Плёсский веломарафон» 
 

   
22 июля 2012 года г. Плёс 

 

                   
23 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

92 Красов Илья 74 1970 1:03:03 1:04:38 1:11:28 3:19:09 92 Москва 
 

93 Дараган Дмитрий 99 1957 1:05:07 1:07:25 1:06:38 3:19:10 93 Москва Veloline.ru-КАНТ 

94 Жирухин Алексей 18 1986 1:02:51 1:08:50 1:08:42 3:20:22 94 Самара Subaru 

95 Есиков Максим 94 1978 1:02:28 1:12:00 1:06:13 3:20:42 95 Москва 
 

96 Курятов Алексей  2 1979 1:05:16 1:06:52 1:08:35 3:20:43 96 Москва KVMR.ru 

97 Львов Владимир  40 1968 1:07:04 1:06:12 1:07:40 3:20:56 97 Самара Subaru 

98 Воронин Константин 110 1956 1:05:42 1:05:51 1:10:13 3:21:46 98 Королев 
 

99 Бараблин Михаил 66 1985 1:03:29 1:06:26 1:11:54 3:21:48 99 Москва 
 

100 Жеребятьев Роман 21 1979 1:05:40 1:08:00 1:08:10 3:21:50 100 Москва 
 

101 Андреев Антон 34 1984 1:12:49 1:04:18 1:04:43 3:21:51 101 Москва 
 

102 Гурьев Алексей 51 1977 1:07:04 1:05:38 1:09:42 3:22:23 102 Москва SMC - Strogino 

103 Тарутин Олег 133 1982 1:06:13 1:07:28 1:10:41 3:24:22 103 Иваново iv-ski 

104 Брагин Владимир 62 1981 1:05:50 1:07:51 1:10:53 3:24:35 104 Москва Pulse Team 

105 Буслаев Дмитрий 83 1979 1:06:27 1:08:44 1:09:43 3:24:54 105 Королев Динамо отдыхает 

106 Рачков Сергей 128 1975 1:04:34 1:08:45 1:12:09 3:25:28 106 Иваново iv-ski 

107 Тихонович Ирина 7 1969 1:05:49 1:09:25 1:12:04 3:27:18 107 Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 

108 Голубев Эдуард 25 1977 1:05:08 0:45:01 1:38:27 3:28:35 108 Волгореченск 
 

109 Шварц Михаил 130 1961 1:06:39 1:09:41 1:13:03 3:29:22 109 Москва СК Ромашково 

110 Новикова Юлия 160 1982 1:09:00 1:09:25 1:11:31 3:29:56 110 Москва 
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111 Чекасин Антон 10 1976 1:06:32 1:12:05 1:14:03 3:32:40 111 Долгопрудный KVMR.ru 

112 Лисин Сергей 71 1974 1:08:33 1:13:13 1:11:37 3:33:23 112 Москва 
 

113 Клочков Владимир 68 1957 1:07:11 1:00:07 1:27:15 3:34:33 113 
Санкт-

Петербург 
Cube Russia 

114 Круглов Сергей 140 1973 1:11:50 1:11:41 1:14:55 3:38:26 114 Ярославль 26*20.ru 

115 Поличенко Анатолий  19 1969 1:05:51 1:14:00 1:18:42 3:38:32 115 
Санкт-

Петербург  

116 Фирсов Алексей 106 1978 1:09:28 1:14:34 1:14:42 3:38:43 116 Москва 3*9 

117 Кукуева Ирина  8 1964 1:15:59 1:12:31 1:10:32 3:39:02 117 Химки Only ap 

118 Ворушилов Евгений 132 1983 1:10:28 1:13:58 1:17:22 3:41:48 118 Москва ВсехПорвуВсех 

119 Капустин Олег 155 1985 0:59:31 1:05:28 1:36:57 3:41:55 119 Чулково 
 

120 Кривенков Сергей 105 1967 1:04:25 1:11:56 1:26:11 3:42:32 120 Москва SMC - Strogino 

121 Снедков Денис 82 1974 1:12:54 1:13:44 1:17:09 3:43:47 121 Юбилейный Динамо отдыхает 

122 Второв Михаил 150 1965 1:15:00 1:13:30 1:16:08 3:44:38 122 Иваново  

123 Железов Андрей 137 1984 1:09:10 1:16:54 1:20:08 3:46:11 123 Ярославль 26*20.ru 

124 Евграфов Валерий 9 1966 1:15:59 1:18:13 1:12:01 3:46:12 124 Химки 
 

125 Питашин Андрей 120 1977 1:10:25 1:15:38 1:20:54 3:46:57 125 Вологда 
 

126 Корчажкина Кристина 153 1982 1:12:16 1:14:59 1:19:59 3:47:13 126 Самара redBike 

127 Стряпчев Алексей 157 1957 1:14:13 1:14:16 1:19:08 3:47:37 127 Вологда 
 

128 Теремова Ирина 86 1975 1:21:06 1:14:39 1:12:51 3:48:36 128 Москва 
 

129 Кузнецов Сергей 23 1959 1:16:50 1:10:25 1:27:42 3:54:58 129 Самара Subaru-Ларида 



 

Ивановская областная общественная спортивная организация "Федерация велоспорт-шоссе" 
Всероссийские соревнования по велосипедному спорту кросс-кантри марафон 

«Плёсский веломарафон» 
 

   
22 июля 2012 года г. Плёс 

 

                   
25 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 

Время 

3 круга 
Результат Место Город Команда 

130 Гончаров Александр 42 1973 1:08:46 1:18:45 1:28:11 3:55:42 130 Череповец 
 

131 Чурин Сергей 41 1974 1:13:17 1:14:20 1:28:21 3:55:58 131 Красногорск 
 

132 Андреев Сергей 53 1976 1:15:58 1:18:30 1:24:20 3:58:48 132 Москва 
 

133 Бондарев Григорий 159 1982 1:09:00 1:14:00 1:36:28 3:59:28 133 Москва 
 

134 Моложаева Юлия 67 1984 1:13:18 1:21:07 1:30:49 4:05:14 134 Москва Veloline.ru 

135 Хрущ Павел 58 1977 1:25:37 1:18:21 1:24:47 4:08:45 135 Москва Pulse Team 

136 Иловайский Дмитрий 143 1972 1:17:46 1:22:20 1:29:42 4:09:48 136 Ярославль 26*20.ru тренер И.Елкин 

137 Тепляков Виталий 65 1976 1:19:35 1:27:04 1:24:37 4:11:15 137 Раменское Pulse Team 

138 Мелентьев Алексей 134 1977 1:17:41 1:26:23 1:28:08 4:12:12 138 Вологда АвтоГид 

139 Костомарова Юлия 4 1983 1:23:15 1:21:19 1:30:17 4:14:51 139 Климовск 
 

140 Грицкова Оля 33 1980 1:28:17 1:27:04 1:25:33 4:20:54 140 Красногорск  

141 Красников Алексей 136 1978 0:56:00 1:31:05 1:58:09 4:25:14 141 Ярославль 26*20 

142 Румянцева Наталья 148 1974 1:27:18 1:27:46 1:30:56 4:26:00 142 Вологда АвтоГид 

143 Михайлова Анна 149 1975 1:22:26 1:28:56 1:35:32 4:26:54 143 Вологда АвтоГид 

144 Филонов Руслан 117 1970 1:21:56 1:29:35 1:37:33 4:29:04 144 Ярославль Ski 76 Team 

145 Новоселова Мария 49 1977 1:19:45 1:17:39 - - - Долгопрудный 
 

146 Дуйсекулов Аскар 54 1964 1:10:19 1:16:38 - - - Москва 
 

147 Дубинин Павел 119 1981 1:11:49 1:19:16 - - - Москва 
 

148 Щекуров Михаил 162 1978 1:16:20 1:21:37 - - - Иваново Cotton Club 
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149 Красновид Любовь  3 1960 1:31:15 1:40:51 - - - Климовск 
 

150 Лилин Рудольф 88 1985 1:29:23 1:45:26 - - - Иваново 
 

151 Митрофанов Олег 80 1987 1:29:20 1:45:29 - - - Иваново 
 

152 Кузнецова Лариса 24 1959 1:37:33 1:48:44 - - - Самара Subaru-Ларида 

153 Зубицкий Глеб 100 1984 1:17:47 1:52:01 - - - Москва 
 

154 Брагин Михаил 103 1960 1:37:34 1:54:40 - - - Москва Медвежий Угол 

155 Сочнев Александр 29 1973 1:02:30 - - - - Ярославль ООО"Автомобилист" 

156 Железов Игорь 138 1988 1:11:04 - - - - Ярославль 26*20.ru 

157 Стрельцов Антон 139 1985 1:17:47 - - - - Ярославль 26*20.ru 

158 Огарков Дмитрий 78 1978 1:19:40 - - - - Вологда 
 

159 Богатырева Маргарита 104 1958 2:00:03 - - - - Москва Медвежий Угол 

160 Агеев Алексей 63 1981 - - - - - Москва Pulse Team 

161 Глушков Кирилл 89 1987 - - - - - Москва Велоклуб 3*9 
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Абсолютный зачет полумарафона 2 круга. Дистанция 40 км. 

№ 

п/п 
ФИО участника 

№ 

участ

ника 

Год 

рождения 

Время 

1 круга 

Время 

2 круга 
Результат Место Город Команда 

1 Григорян Степан 223 1994 0:52:45 0:53:28 1:46:13 1 Владимир 
 

2 Чилипалов Иван 219 1994 0:53:25 0:52:57 1:46:22 2 Ярославль 26*20 

3 Пшеников Аркадий 231 1985 0:55:17 0:56:22 1:51:39 3 Иваново Триал-Спорт 

4 Сабуров Павел 226 1984 0:55:30 0:56:56 1:52:26 4 Владимир Rainbow XC 

5 Дрок Дмитрий  241 1979 0:57:24 1:00:01 1:57:25 5 Иваново 
 

6 Ефимов Андрей 239 1983 1:01:07 1:01:22 2:02:29 6 Владимир 
 

7 Вознесенский Алексей 225 1988 1:04:22 1:09:28 2:13:50 7 Радужный Rainbow XC 

8 Старцев Николай 249 
 

1:05:50 1:08:17 2:14:07 8 Санкт-Петербург 
 

9 Смирнов Иван 235 1983 1:06:33 1:09:27 2:16:00 9 Кострома 
 

10 Тютерев Илья 234 1980 1:02:30 1:16:33 2:19:03 10 Кандалакша ENERGY SC KolaNPP 

11 Лапшин Дмитрий 222 1988 1:07:14 1:15:35 2:22:49 11 Кохма 
 

12 Муравский Игорь 224 1966 1:08:04 1:15:14 2:23:17 12 Удомля 
 

13 Баранов Евгений  211 1962 1:10:49 1:12:32 2:23:21 13 Шуя 
 

14 Поличенко Анна 246 1994 1:10:32 1:13:54 2:24:26 14 Санкт-Петербург Олимпийские надежды 

15 Балыков Дмитрий 240 1991 1:10:27 1:14:32 2:24:59 15 Иваново 
 

16 Демин Роман 232 1972 1:14:13 1:13:39 2:27:53 16 Электросталь Росомаха 

17 Денисова Ольга 230 1984 1:12:11 1:16:13 2:28:24 17 Иваново BugTeam 
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18 Абрамов Алексей 242 1983 1:11:33 1:18:23 2:29:56 18 Шуя  

19 Антоновский Александр 227 1981 1:06:28 1:26:27 2:32:55 19 Владимир 
 

20 Осинкин Алексей 245 1973 1:12:31 1:20:42 2:33:13 20 Шуя 
 

21 Новиков Кирилл 236 1995 1:12:30 1:21:19 2:33:49 21 Собинка 
 

22 Рачкова Анастасия 221 1997 1:16:19 1:21:04 2:37:22 22 Иваново 
 

23 Тутаев Евгений 238 1980 1:13:08 1:24:50 2:37:58 23 Ярославль 
 

24 Анучин Сергей 217 1972 1:20:53 1:20:03 2:40:56 24 Вологореченск 
 

25 Маланичева Анна 229 1985 1:22:17 1:18:55 2:41:12 25 Москва Ballalayka Cycles 

26 Антоновская Елена 228 1980 1:22:12 1:19:36 2:41:48 26 Владимир 
 

27 Рушкин Андрей 216 1973 1:27:32 1:25:08 2:52:40 27 Волгореченск 
 

28 Заботин Альберт  244 1966 1:59:45 1:02:04 3:01:49 28 Москва ОАО МОЭК 

29 Рыськова Оксана 209 1987 1:29:22 1:34:30 3:03:52 29 Москва Veloline.ru 

30 Зданович Александр 210 1986 1:29:22 1:35:17 3:04:39 30 Москва ag copernik 

31 Крымов Юрий 243 1973 1:31:12 1:39:06 3:10:18 31 Кострома ООО "ЛинияАрт" 

32 Григорьева Тамара 248 1958 1:30:52 1:39:48 3:10:41 32 Санкт-Петербург 
 

33 Николайчук Антон 213 1991 1:30:42 1:40:05 3:10:47 33 Иваново 
 

34 Чесноков Игорь 215 1985 1:20:53 1:51:58 3:12:50 34 Иваново 
 

35 Захаров Дмитрий 247 1974 1:34:03 1:41:58 3:16:01 35 Санкт-Петербург Сам-с-усам 

36 Березин Павел 214 1988 1:29:59 1:49:05 3:19:04 36 Лежнево СПАРТАНЦЫ 
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37 Дельцова Ирина 220 1972 1:33:28 1:48:15 3:21:43 37 Иваново World Class 

38 Буткевич Дмитрий 212 1988 1:45:35 1:45:57 3:31:32 38 Иваново СПАРТАНЦЫ 

39 Тихонович Дмитрий 233 2000 1:28:27 - - - Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 

40 Кагалова Жанна 218 1972 1:40:50 - - - Ярославль 26*20 

41 Панова Мария 237 1983 1:56:40 - - - Вологда 
 

 


